
Sraz obcí „Bystré“  6. – 8.7. 2018 – Bystré v Orlických horách 
 

Program 
 

Pátek 6.7. 2018 

14:00  hodin   sraz účastníků u radnice 

14:15 hodin    odjezd BUS 

16:00 až 18:00 hodin – příjezd a přivítání účastníků v bývalé škole.  

18:00 až 20:00 hodin – ubytování účastníků, večeře na koupališti (Bystré SK, Bystré –Janovice, Bystré u  

                                      Poličky) 

20:00 až neurčito       – volná zábava, taneční zábava se skupinou „Antitalent“, drobné občerstvení  

                                       v areálu „Koupaliště“,   

 

Sobota 7.7.2018 

8:00 až 9:30 hodin    – snídaně v místech ubytování  

9:30 až 12:00 hodin  – cesta za poznáním Bystrého 

12:00 až 14:00 hodin – oběd areál „Koupaliště“ 

14:00 až 14:30 hodin – slavnostní zahájení – úvodní slovo, vystoupení děti 

14:30 až 16:00 hodin – vystoupení jednotlivých obcí s vlastními příspěvky 

16:00 až 17:30 hodin – koloběžky – troj boj  BN Aktivity. 

17:30 až 18:00 hodin – překvapení 

18:00 až 18:30 hodin – vyhlášení výsledků 

18:30 až 20:00 hodin – večeře v areálu „Koupaliště“ 

20:00 až neurčito       – taneční zábava se skupinou „MOP Rock“, předtančení, překvapení, ohňostroj 

 

Neděle 8.7.2018 

8:00 až 9:30 hodin – snídaně v místě ubytování + balíček, kostel 

9:30  hodin – rozloučení, odjezd  

12:00 hodin – předpokládaný příjezd domů - BYSTRÉ 

 

  Předpokládaný počet  účastníků  

  a)  Bystré – Janovice  – 40-50 

  b)  Bystré nad Topľou – kolem 50 

  c)  Bystré u Poličky – 38 +  8-10  lidí dojede v sobotu vlastní doprava 

  d)  Bystré – Stárkov – nepotvrzeno 

 

     

cena účastnického poplatku: 

děti do 15 let a účinkující ZUŠ   100,- Kč 

dospělí      250,- Kč 

 

* ubytování máme zajištěno v internátní škole Králíček 

* každý si vezme vlastní spacák 


